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XIII (RATINA), VOIMAKATU 11, 17 JA 19, TAMPEREEN 
VALTATIE 20 JA 22, KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTOS. 
ASEMAKAAVA NRO 8615. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä valmisteluaineiston nähtävillä olo aika 
sijoittui välille 22.5.-12.6.2020. Kaavan aloitusvaiheen suunnittelutilannetta 
esiteltiin tarkemmin kaavan esittelyvideolla. Kaavasta oli mahdollista jättää 
kysymyksiä 22.5.–31.5.2020 välillä. Vastaukset kysymyksiin julkaistiin 5.6.2020, 
jotta niihin pääsi tutustumaan kaavan aloitusvaiheen nähtävillä olon aikana. 
Tähän on koottu kysymykset vastauksineen. 

Kysymyksiä ja vastauksia kaavan aloitusvaiheesta 
 

1. Kysymys: Nyt on päässyt tyhjän tontin/parkkialueen läpi kävelemään Lämpötalolta 
alikäytävään. Eniten mietityttää, että jos tähän rakennetaan Tampereen valtatiehen 
kiinni olevat rakennukset ja seuraavaksi asukkaiden toimesta taloyhtiön sisäpiha 
halutaan pitää suljettuna muilta näin lähellä tapahtuma-alueita, tässä tullaan sulkemaan 
monta luonnollista kävelyreittiä. Tampereen Sähkölaitokselta ei talojen rakentamisen 
jälkeen kevyt liikenne pääse ylös Tampereen valtatielle tai takaisin alikulkuun ilman 
korttelin kiertämistä. Toivon, että tässä huomioidaan riittävät kulkuväylät julkiseen 
rakennukseen (Tampereen Sähkölaitos) eikä pussiteta sitä Voimakadun perälle 
umpioon, minne ei pääse mistään, eikä sieltä pääse pois. 

Vastaus: Jalankulun ja pyöräilyn reittien varmistaminen on tärkeä tavoite 
kaavamuutosta suunniteltaessa. Jatkosuunnittelussa tullaan huomioimaan 
erilaiset liikkumistarpeet alueella.  

 
2. Kysymys: Mitkä ovat suunnitteilla olevien rakennusten absoluuttiset räystäs- ja muut 

kattojen korkeudet suhteessa olemassaoleviin lähistön rakennuksiin (lähinnä 
Ratinanrannassa ja Ratinanraitilla). 

Vastaus: Absoluuttisia korkoja ei ole vielä määritelty suunnittelun ollessa vasta 
alkuvaiheessa. Ratinanrannan puolella tavoitteena on luoda yhtenäinen 
räystäslinja olemassa olevan rakenteen mukaisesti. Myös Ratinanraitilla 
rakennusten korot pyritään sopeuttamaan viereiseen kortteliin.  
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3. Kysymys: Miten suunnitteilla olevien rakennusten massoittelu suhteutetaan 

naapuruston olemassaolevaan asuinrakennuskantaan (erityisesti Ratinanranta)? Miten 
suunnitelman sopivuus perustellaan? 

Vastaus: Rakennusten massoittelussa tavoitteena on sopeuttaminen olemassa 
olevaan rakenteeseen. Suunnitelman sopivuutta käsitellään 
asemakaavaselostuksen vaikutustenarvioinnissa.  

 
4. Kysymys: Miten pysäköinti on tarkoitus toteuttaa? Laajeneeko nykyinen Ratinanrannan 

pysäköintihalli, vai rakennetaanko uudelle asuintalolle omat pysäköintitilat? 

Vastaus: Uudelle asuinkorttelille rakennetaan oma pysäköintihalli sisäpihan alle. 
Ajo uuteen pysäköintihalliin on Ratinan kauppakeskuksen maanalaisen liittymän 
kautta Tampereen valtatieltä.  

 
5. Kysymys: Tuleeko Voimakadun ja Tampereen valtatien suhteen liikennemuutoksia vai 

säilyykö nykyinen liikennejärjestely ennallaan? 

Vastaus: Kaavatyön edetessä tehdään liikenteen toimivuustarkastelu, jonka 
perusteella voidaan arvioida tarvitaanko nykyisiin liikennejärjestelyihin muutoksia.  

 
6. Kysymys: Jos kaavamuutos menee läpi, onko rakennusprojektille suunnitteilla alustavaa 

aloitus- tai valmistumisaikataulua? 

Vastaus: Hankkeen rakentaminen toteutetaan vaiheittain porrastaen alkaen 
Tampereen valtatien puoleisista osista. Tarkempi ajankohta määrittyy 
kaavaprosessin mukaan, mutta mikäli asemakaava on lainvoimainen keväällä 
2021, alueen rakennustyöt voivat käynnistyä loppuvuodesta 2021. 

 
7. Kysymys: Onko suunnitelmissa pyritty muuntojoustavuuteen rakentamisessa? Vaikka 

markkinatilanne juuri tänään ei perustelisi kokonaisen toimistotalon rakentamista, voi 
näin keskeisellä paikalla ajan myötä syntyä kysyntää toimistotiloille. Tampereen 
keskustassa on paljonkin asuintaloja, joista yritykset ovat hankkineet asuinhuoneistoja 
toimistoikseen, ja näin voi jonain päivänä käydä myös Tampereen valtatiellä. 

Vastaus: Viitesuunnitelmassa on hahmoteltu Tampereen valtatien puoleiselle 
osalle rakennuksen kahteen ensimmäiseen kerrokseen liike-/toimistotilaa sekä 
mahdollisesti asukkaiden käyttöön tarkoitettua etätyöskentely/kokoustilaa. 
Näiden tilojen käyttötarkoitus voi muuttua kysynnän mukaan.  
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